MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA N° 115, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº

152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art. 1° DESIGNAR a Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão Local -
CIEPE Local, composta pelos seguintes membros:

FELIPE MARTIN SAMPAIO
MICHELE OLIVEIRA DA SILVA FRANCO

PATRICK ESCALANTE FARIAS

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o
encerramento do Edital IFRS Nº 15/2020 referente ao Apoio a Projetos Indissociáveis de
Pesquisa, Ensino e Extensão.

Leandro Lumbieri

Diretor-geral